CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FEDERAL ROSANA VALLE – PL/SP

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO N.
, DE 2025

(Da Deputada Rosana Valle)

Requer a retirada de tramitação do
REQ 4445/2025.

Senhor Presidente,

Solicito a retirada do REQ 4445/2025, de minha autoria, por
se tratar de erro material no número do projeto a que se desejava
apensar o PL 184/2025, ao invés do 265/2020, o PL 499/2025, que
está na pauta, o requerimento correto já está protocolado.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2025.

Rosana Valle
Deputada Federal

PL/SP

*C
D2

59
97

48
14

40
0*

RE
Q

 n
.4

45
2/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

10
/2

02
5

19
:4

7:
59

.8
00

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rosana Valle
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259974814400